REQUERIMENTO Nº 15 , de 27  de fevereiro  de 2015.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
BONFINÓPOLIS DE MINAS – MG

 O Vereador abaixo assinado, regimentalmente apoiado, vem à r. presença de V.

Excia. Requerer que solicite do Prefeito do Município de Bonfinópolis de Minas

providências no sentido de elaborar Projeto para construção de barraginhas, açudes e

curva de nível para beneficiar os nossos produtores rurais.

 Nestes termos, pede deferimento

 Bonfinópolis de Minas – MG, 27 de fevereiro de 2015.

 VEREADOR DADÁ SIMÕES